SCHEDA TECNICAWHL800Pannelli divisori singoli
pag. 1/3
MATERIALE PROFILI: alluminio
MATERIALE ANTA: metacrilato
MATERIALE: acciaio laccato
INDOOR
STRUTTURA SUPERFICIE
SERRATURA
FISSAGGIO A PARETE
FINITURA PROFILI: anodizzato silver
FINITURA ANTA: trasparente
APERTURA: a libro
FINITURA: bianco
CAPIENZA: 45/90/120/150/180 posti
SCHEDA TECNICA
PNK-KB45-90-120-150-180
Bacheche
Bacheca porta chiavi con profili in alluminio anodizzato silver. Anta in metacrilato con apertura a libro di 90° e
chiusura con serratura. Superficie in acciaio laccato bianco con ganci numerati, disponibile in 5 formati: 45, 90, 120,
150, 180 posti. Kit per il fissaggio a parete incluso.
SCHEDA TECNICAWHL800Pannelli divisori singoli SCHEDA TECNICA
pag. 2/3
PNK-KB45-90-120-150-180
Bacheche
A
C
40
B
DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice Dim. esterna (AxBxC) Altezza utile interna Posti per chiavi Peso (Kg) Cod. EAN
PNK-KB45 434x548x45 30 45 3 0768855793460
PNK-KB90 750x590x45 30 90 5 0768855793477
PNK-KB120 645x867x45 30 120 6,1 0768855793484
PNK-KB150 645x1040x45 30 150 7,3 0768855793491
PNK-KB180 750x1040x45 30 180 8,3 0768855793507
altezza utile
interna 30 mm
pag. 3/3
SCHEDA TECNICA
459
455
200
565
565
PNK-KB45
PNK-KB150
PNK-KB90 PNK-KB120
PNK-KB180
VISTA RETRO
995
820
500556
1000
88
85
105
82
86
13
13
13
13
13
PNK-KB45-90-120-150-180
Bacheche